3°. Congressus officium est ad plenam Congregationem 
deferenda parare; leviores controversias in aliqua studiorum 
Universitate vel Facultate subortas dirimere, ad normam prae
scriptorum superius. 

4°. Si qua velit in posterum studiorum Universitas aut 
Facultas nova constitui, opus est id fieri per Breve. Nulla 
pariter in praesentem Facultatum et Universitatum statum 
gravior immutatio induci poterit nisi per Breve. 

CAP. V i i i . 

DE SINGULIS TRIBUNALIBUS 

A R T . I. Sacra Poenitentiaria. 

i 0 . Tribunalis huius ambitu ad solum forum internum 

coarctato, suis muniis addicti manebunt, praeter Cardinalem 

Poenitentiarium, Regens , Praelati quinque Signaturae, Pro

si reputassero necessarie di prendere, sebbene di non grave entità, quando 

avessero un carattere generale; ed in fine il giudizio sulla concessione 

dei gradi ad honorem a qualche persona distinta per meriti. 

3°. Spetta al Congresso preparare quello che deve essere portato in 

piena Congregazione, ed il dirimere le controversie di minor importanza 

che potessero sorgere in qualche Universisà o Facoltà, in conformità del 

già sopra disposto. 

4°. L' erezione delle nuove Facoltà od Università dovrà farsi per 

Breve. Egualmente per Breve dovranno essere fatte le modificazioni d 

maggiore importanza allo stato esistente delle derte Facoltà ed Università t 

C A P O V I I I . — D E I SINGOLI TRIBUNALI 

A R T . I. - Sacra Penitenzieri a. 

i ° . Ristrette le attribuzioni di questo Tribunale al solo foro interno, 

per il disimpegno degli affari che gii sono propri, oltre il Cardinale 
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curator, seu a secretis, Substitutus et aliquot inferiores of

ficiales. 

2 ° . In officii parte quam retinet, hoc sacrum Tribunal se 

geret ad normas praesertim Const. In Apostolicae, editae die 

XIII mensis Aprilis a. MDCCXLIV a Benedicto XIV, salvis im

mutationibus legitimo usu posterius inductis, quae erunt 

scripto redigendae et a Cardinali Poenitentiario subiiciendae 

approbationi Pontificis; firmisque praescriptis a Const. Sa

pienti consilio et ab hac lege, in omnibus quae hoc sacrum 

Tribunal spectent. 

3°. Iuxta memoratae Constitutionis Benedicti XIV prae
scripta , omnia secreto et gratis in hoc sacro Tribunali ex
pedientur. 

A R T . II. - Sacra Romana Rota et Signatura Apostolica. 

i 0 . Utriusque Tribunalis quae debeat esse procedendi ra

tio, qui et quales administri, a Lege propria potissimum de

cernitur adiuncta Constitutioni Sapienti consilio.